



عداز سالها حضور موفق مربیان البرزی در سطح اول فوتبال، فوتسال و فوتبال ساحلی کشور و کسب شهرت و افتخار برای خود و استان در کلیه رده های سنی و در هر دو بخش آقایان و بانوان، حالا نسل جدیدی از مربیان جوان و با انگیزه و البته با دانش در راه اسلاف خود قدم گذاشته اند.

حضور پر قدرت و تأثیر گذار حمید غنی زاده (فجر سپاسی شیراز) بهمن افشاری(پرسپولیس تهران) علی طوفانیان (ذوب آهن اصفهان) صادق مقدم (نساجی مازندران) اکاظم کرامتی (هوادر) عمار پاکزاد(مس کرمان) محمد رضا ربیعی (شهرداری نوشهر) حمید عبدالوند (کویر مقوا) هادی رهبر، فرامرز عینی، حسین اقایبی (چالا سنگسر سمنان) داوود عنبرستانی و امیر علی یمینی (ملوان تهران) هاتف مشایخی و داوود مهدی زاده (فرد البرز) رضا کوه افکن (اغشت) ... باعث سر بلندی و غرور ما است.

۱ صعود شهدای زرگان به لیگ ۲ کشور در سالهای گذشته روح تازه به فوتبال کرج دمیده شد و حال و هوای ورزشگاه انقلاب دگرگون شد.

حضور بازیکنان بومی در لیگ ۲ و معرفی آنها به تیم های مطرح کشور از یک سو و فعالیت مربیان کاربلد البرزی از سوی دیگر اهالی فوتبال استان را امیدوار کرد.

حسن کریمی، مهدی محمد زاده، غلام حسینی، مجید دودانگه، علی سلمانی، رحمان اسفندیاری، امیر فلاح زاده، ابراهیم تکلو، امیر پویا و ... هر کدام به نوعی شایستگی های خود را بروز دادند. امیدواریم مدیران استان با پشتیبانی و حمایت خود از تیم فوتبال شهدای زرگان موجب کمک بیش از پیش به افتخار آفرینی اعضای این تیم و سکوی پرتاب جوانان با استعداد استان گردند.

تفاه خوب دیگری که در فوتبال پایه رخ داد معرفی مهدی فرازنده(جوانان پیکان) احسان خرسندی(نوجوانان پرسپولیس) امیر امیری (نونهالان سایپا) محمد یعقوب نونهالان (توانا) بعنوان سرمربی تیمهایشان بود. حضور مربیان دیگر البرزی در فوتبال پایه تهران هادی جعفری و نوید یوسفی (پیکان)، مصطفی گل زرنند (پرسپولیس) علی میری (سایپا) مجید روشنی (نارنجی پوشان کوهسار) نشان از توانمندی مربیان البرزی دارد.

لبته که شایستگی مربیان البرز بیش از اینهاست گذشت زمان این ادعا را ثابت خواهد کرد.

فوتبال ما نیازمند نگاه حرفه ای مدیران ارشد استان است برای رشد و توسعه ورزش و بخصوص فوتبال باید شرایط ورود حامیان مالی به ورزش استان فراهم گردد. توسعه و بهبود اماکن ورزشی و زیر ساخت ها نیز خواسته اهالی فوتبال و کارشناسان است.

حمایت از باشگاه های حاضر در لیگ های کشور، توجه به آموزش مربیان، برنامه ریزی بهتر و افزایش کمی مسابقات رسمی رده های سنی فوتبال باشگاه های البرز در طول سال، فراهم کردن شرایط ورود حامیان مالی به فوتبال، آموزش و افزایش حقوق داوران، ارزان شدن فوتبال با هدف حمایت از باشگاه های بازیکن ساز، فراهم کردن بستر مورد نیاز فوتبال حرفه ای، سالم و پویا با هدف ایجاد انگیزه جهت مربیان و فوتبالیست های مستعد در لیگ استان و ... خواسته کارشناسان و دلسوزان از مدیران و متولیان ورزش استان است .

مید است با تلاش، همدلی و برنامه ریزی مسئولان و اهالی فوتبال شاهد کسب افتخارات بیشتر برای استان البرز باشیم.

حسن کرمی

بیر کانون صنفی مربیان فوتبال استان البرز